

Taxila Holding ApS

c/o Thomas Kronborg, Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 37 62 17 81

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Annebeth Kathrine Hoffmann
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040
DK-2100 Kødennavn 0
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk
www.buusjensen.dk



RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taxila Holding ApS
c/o Thomas Kronborg
Søstræde 2
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 37 62 17 81
Stiftet: 10. april 2016
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Annebeth Kathrine Hoffmann

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

Tamarix Holding ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed ved handel med, udlejning af og administration af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at besidde kapitalandele i selskaber med førnævnte aktiviteter samt at udøve virksomhed med køb, salg og udstilling af alle former for kunst og kunsthåndværk og i øvrigt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.001.203 mod 4.725.880 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-92.918	-18.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.305.814	441.183
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.264.165	6.659.983
Andre finansielle indtægter	1.442	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.651.327	-1.140.002
Resultat før skat	-8.784.452	5.942.414
3 Skat af årets resultat	-1.216.751	-1.216.534
Årets resultat	-10.001.203	4.725.880
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.725.880
Disponeret fra overført resultat	-90.001.203	0
Disponeret i alt	-10.001.203	4.725.880

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	265.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	265.860
Anlægsaktiver i alt	0	265.860
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.907.309	170.734.188
Tilgodehavende selskabsskat	3.375.786	1.442.360
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.304	6.271.303
Tilgodehavender i alt	156.301.399	178.447.851
Omsætningsaktiver i alt	156.301.399	178.447.851
Aktiver i alt	156.301.399	178.713.711

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	49.721.301	139.722.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000.000	0
Egenkapital i alt	129.771.301	139.772.504
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.099.593
Selskabsskat	0	4.632.943
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.149.841	1.103.894
Anden gæld	23.372.757	30.097.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.530.098	38.941.207
Gældsforpligtelser i alt	26.530.098	38.941.207
Passiver i alt	156.301.399	178.713.711

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	134.996.624	0	135.046.624
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.725.880</u>	<u>0</u>	<u>4.725.880</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	139.722.504	0	139.772.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-90.001.203</u>	<u>80.000.000</u>	<u>-10.001.203</u>
	<u>50.000</u>	<u>49.721.301</u>	<u>80.000.000</u>	<u>129.771.301</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	666.240	0
Andre finansielle omkostninger	<u>985.087</u>	<u>1.140.002</u>
	<u>1.651.327</u>	<u>1.140.002</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.216.688	1.216.534
Regulering af tidligere års skat	<u>63</u>	<u>0</u>
	<u>1.216.751</u>	<u>1.216.534</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	118.702.798	118.702.798
Kostpris 30. juni 2022	118.702.798	118.702.798
Opskrivninger 1. juli 2021	-118.436.938	-118.878.121
Andel af Årets resultat	-305.814	441.183
Udbytte	-240.000	0
Opskrivninger 30. juni 2022	-118.982.752	-118.436.938
Modregnet i tilgodehavender	279.954	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	279.954	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	265.860

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Taxila Holding ApS
Tamarix Holding ApS, Gribskov	2 %	-13.997.698	-15.290.689	0
		-13.997.698	-15.290.689	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen pr. 30.06.2022 udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
